
 

  

 

TJ Kotva Braník z.s. 

info@kotvabranik.cz 

qhhh8ej 

 

 

U Ledáren 1557/1 

147 00 Praha 4 – Braník 

IČO:      00537462 

DIČ: CZ 00537462 

 

Český veslařský svaz 
Zátopkova 100/2 

160 17  Praha 6-Břevnov 
Česká republika 

 
Věc: Odvolání proti rozhodnutí předsednictva Českého veslařského svazu ze dne 
22.4.2024 o nepřijetí oddílu veslování při TJ Kotva Braník z.s. za dalšího člena Českého 
veslařského svazu. 
 
 
 
Vážení, 
  
tímto podáváme odvolání proti rozhodnutí předsednictva Českého veslařského svazu ze dne 
22.4.2024, které bylo doručeno dne 22.4.2024, kterým bylo rozhodnuto o nepřijetí oddílu 
veslování při TJ Kotva Braník z.s. za dalšího člena Českého veslařského svazu. 
Žádáme, aby možnost členství našeho oddílu v podobě Dalšího člena v ČVS přezkoumala 
Valná hromada ČVS v souladu s čl. III odst. 5 bodu stanov. 
  
 
  
S pozdravem a úctou       Tomáš Michal, Předseda Výboru TJ 
  

 


